様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

美濃加茂市長　　　　　　　宛

申 請 者

              住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長（建設委員長）

氏　名　　　　　　　　　　　　印

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金等交付申請書

　美濃加茂市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり申請します。なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。

	補助事業等の名称
	　自治会掲示板設置事業補助金として

	補助事業等の目的及び内容
	　新　設　・　修　繕
（※いずれかを〓線で抹消すること。）

	補助金等の交付申請金額
	円

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書

３　見積書

４　位置図

５　設置承諾書

６　着工前写真（修繕の場合）

（要綱第７条関係）
	口　座　振　替　申　出　書

	 振込先
	                         銀　行
	                       支　店

	                         金　庫

	                         組　合

	                         農　協

	 預金種目
	　普通預金・当座預金・その他（　　　）

	 口座番号
	   ＮＯ

	 ふりがな

	 預金名義

	 電話番号
	                     ―　　　　　　　―

	　　美濃加茂市から受領する自治会掲示板設置補助金は、上記口座に振替でお願いします。
    なお、市の取次金融機関への振り込みをもってその代金を受領したも　のと認めます。
  　　　　年　　月　　日
　　　美濃加茂市会計管理者　あて
住　所　美濃加茂市
申出者
氏　名

（要綱第４条関係）
	自治会掲示板設置事業計画書

	申請者
	自治会名

	氏　名

	事業名
	              　自治会掲示板設置事業

	掲示板の概要
 ( 新設・修繕 )
	        　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 容
       （品名・材質・仕上・寸法など）

	  品　　　 名

	 材質・仕上等

	 寸法(掲示板部)

	位　置　図（住宅地図などを貼付）
  ○設置場所 　　美濃加茂市

	              　　　　　（住宅地図貼付位置）

	         　　※設置場所を朱色で表示すること。

（要綱第４条関係）
	自治会掲示板設置事業予算書

	申請者
	自治会名

	氏　名

	  事業名

	                     　自治会掲示板設置事業

	掲示板設置内容

	       　　　新　　　設      ・　　　修　　　繕

          　 （いずれかを〓線で抹消すること。）

	    事 業 費 収 支 予 算

	    項　　　　　　目
	     金　　　　　　額
	     備　　　　　 考

	　（ａ）　事業費

	  支出額

	  （ｂ）  市補助金
	              　 ，０００
	  千円未満切り捨て

	  （ｃ）  自治会負担金

	 （ａ）－（ｂ）

	 【補助金の算出表】

	　区　　　　分
	補助割合等の内容

	  新設する場合
	２分の１以内（最高限度額10万円）

	  修繕する場合
	２分の１以内（最高限度額５万円）
ただし、設置後５年を経過した掲示板が対象となる。